

JRP- 70/17

Zielona Góra, 09.05.2017 r.

Dotyczy: przetargu na wyłonienie Wykonawcy robót w trybie zapytania ofertowego na zasadzie konkurencyjności dla zadania: „**Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Łężycy w Zielonej Górze**” nr POLiŚ/1.1/NFOŚiGW-05.

„Zielonogórskie Wodociągi i Kanalizacja” Sp. z o.o., jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na zasadzie konkurencyjności dla zadania: „Rozbudowa sieci wodociągowej w sołectwie Łężycy w Zielonej Górze” nr POLiŚ/1.1/NFOŚiGW-05, informują, że wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego.

Poniżej Zamawiający przedstawia pytania oraz odpowiedzi, **które należy uwzględnić przy sporządzeniu ofert:**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie technologii lub materiałów zamiennych spełniających wymagania techniczne projektu (równorzędnych lub lepszych), posiadających stosowne aprobaty, atesty i świadectwa dopuszczające do stosowania ich w budownictwie na terenie Polski?

Odpowiedź 1:

Warunki wykonania robót, w tym technologia i przewidziane do zastosowania materiały, zostały ustalone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę metody bezwykopowej (np. przy występowaniu niekorzystnych warunków geologicznych, kolizji z istniejącą infrastrukturą, uszkodzeniu istniejącego zagospodarowania terenu, występowaniu zagrożenia dla istniejących obiektów przy realizowaniu w ich pobliżu budowy sieci metodą wykopową itp. lub innych ograniczeń).

Odpowiedź 2:

Warunki wykonania robót, w tym technologia i przewidziane do zastosowania materiały, zostały ustalone w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy zawarte podstawy określone w dokumentacji przetargowej w zakresie odtworzenia nawierzchni odnoszą się tylko do miejsc prowadzenia robót i związanych z nimi doprowadzenia nawierzchni oraz otoczenia do stanu pierwotnego, czy też do całościowych remontów pasów dróg, chodników, ogrodzeń, zieleni,itp.?



Czy składający ofertę ma przewidzieć przywrócenie do stanu poprzedniego wjazdów na teren posesji lub innego obiektu kolidującego z trasą przebiegu sieci?

Odpowiedź 3:

Odtworzenie nawierzchni dotyczy pasa robót i otoczenia. Należy przewidzieć przywrócenie do stanu pierwotnego wjazdów na posesję lub innego obiektu kolidującego z trasą przebiegu sieci.

Pytanie 4:

Czy ze względu na prowadzenie robót w pasie drogowym

- 1) Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia podsypki,
- 2) Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia zasypki.
- 3) Zamawiający oczekuje od Wykonawcy przedstawienia badań zagęszczenia nawierzchni pasa drogowego po przeprowadzonych robotach ziemnych.

Odpowiedź 4:

Tak, Wykonawca zobowiązany jest przedstawić badania zagęszczenia podsypki, zasypki i badania zagęszczenia warstw odbudowywanych dróg.

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonał poprawy omyłki pisarskiej usuwając ze wzoru Formularza Oferty z pkt 4. 3) słowo „...ryczałtowa...”.

W związku z tym pkt 4.3) Załącznika nr 1 - Wzór Formularza Oferty brzmi następująco:
„4.3) cena mojej (naszej) oferty za realizację całości niniejszego zamówienia wynosi PLN (słownie: PLN), w tym należny podatek VAT..... PLN (słownie: PLN)
cena bez podatku VAT - PLN (słownie: PLN),”

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.zwik.zgora.pl poprawiony o powyższe Załącznik nr 1 – Wzór Formularza Oferty w wersji .pdf i w wersji edytowalnej .word.

Zamawiający zastrzega, że w zakresie treści plików wyłącznie obowiązująca jest wersja .pdf.

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR NACZELNY

mgr inż. Zbigniew Liberek